令和4年12月吉日

各 位

日本棋院香川県本部

本部長　大塚　裕康

「香川団体囲碁対抗戦」開催のご案内

　初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

　今回、団体囲碁対抗戦を下記のとおり開催いたします。囲碁仲間３名を集めていただき、多数

ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

　　　【日　時】　　令和５年１月２２日（日）

　　　　　　　　　　　午前９時３０分　受付開始、９時５０分受付終了

　　　　　　　　　　　午前１０時　対局開始予定

　　　【場　所】　　ユープラザうたづ

　　　　　綾歌郡宇多津町浜六番丁88番地　　　　　TEL:0877-49-8020

　　　　　　　　　　　（駐車は無料です）

　　　【参加料】　　１名　1,000円　（昼食は各自でご用意ください）
　　　　　　　※施設周辺にコンビニ等店舗がないので事前にご準備してご来場ください。
　　　【参加資格】　香川県各支部、同好会、囲碁クラブ、職場・碁会所など３名集まれば

　　　　　　　　　　参加できます。

　　　【競技方式】　団体戦（３名）　スイス方式リーグ戦４局打　オール互戦

　　　【クラス分け】

　　　　　　　　３名の申告段級位をポイント制で表し、３名のポイントの合計でクラスを

　　　　　　　　分けます。

　　　　　　　　なお、申し込み状況によってはクラス分け区分を変更する場合があります。

　　　　　　　　◇ポイント制

　　　　　　　　　　　初段→１P　　二段→２P　　三段→３P　・・・・・・

　　　　　　　　　　　１級→０P　　２級→ー１P　３級→ー２P　・・・・・

　　　　　　　　　　　・Ａクラス（ポイント合計）　１５P以上

　　　　　　　　　　　・Ｂクラス　　　〃　　　　　１４～１０P

　　　　　　　　　　　・Ｃクラス　　　〃　　　　　９～５P

　　　　　　　　　　　・Ｄクラス　　　〃　　　　　４～０P

　　　　　　　　　　　・Ｅクラス　　　〃　　　　　－１P～－９P

　　　　　　　　　　　・Fクラス　　　〃　　　　　－１０P以下

　　◇申込み先　　〒760-0080　高松市木太町3623₋2　ガイナファーム株式会社内

　　　　　　　　　　　　　　　日本棋院香川県本部　高松事務所　　FAX 087-808-8615

　　◇申込方法　　別紙申込書に記入し、１月20日（金）までにFAXまたは郵送(ハガキも可）

　　　　　　　　　でお申込み下さい。

　　◇問合せ先　　日本棋院香川県本部　事務局長　石田　正勝（℡070-5350-3277）

香川団体囲碁対抗戦参加申込書

参加クラス チーム名

（　　）クラス

氏　　名 住　　　　所 段級位

主将

副将

三将

参加クラス チーム名

（　　）クラス

氏　　名 住　　　　所 段級位

主将

副将

三将

香川団体囲碁対抗戦参加者名簿(平成30年1月21日)

番号 参加クラス ポイント数 チーム名 氏　　名 段級位 備　考

1 A 20 子供囲碁道場坂出Ⅰ

西崎　浩一 七段

宮川　學 七段

沼田　忍 六段

2 A 19 善通寺五岳

福崎　秀人 七段

山田　　茂 六段

中浦　鉄夫 六段

3 A 18 清流

端　　孝義 六段

松田　健治 六段

大林　英樹 六段

4 A 18 あけぼの囲碁Ⅰ

滝　和朗 六段

藤政　一美 六段

増田　哉也 六段

5 A 18 讃岐侍

石原　剛 六段

高嶋　正明 六段

坂本　勝弘 六段

6 A 15 香川支部

大塚　裕康 五段

星合　洋一 五段

三村　重人 五段

7 A 15 勉学

古市　正志 五段

福嶋　康二 五段

谷　　嘉明 五段

香川団体囲碁対抗戦参加者名簿

番号 参加クラス ポイント数 チーム名 氏　　名 段級位 備　考

1 Ｂ 14 高松支部Ⅰ

吉賀　省二 五段

田岡　良信 五段

川渕　久美子 四段

2 Ｂ 13 善通寺

石倉　克幸 六段

都村　忠弘 四段

大西　武司 三段

3 Ｂ 13 三野町囲碁クラブ

新庄　利治 五段

寺西　政行 五段

松森　正安 三段

4 Ｂ 10 総　　門

小田　良彦 六段

鈴木　紘司 四段

香川　守 1級

5 Ｂ 10 駒立岩

田川　晴彦 四段

神野　實 三段

山下　功 三段

6 Ｂ 9 香川鹿和会

吉田　宗司 四段

神余　孝夫 三段

藤井　瑞春 二段

7 Ｂ 9 あけぼの囲碁Ⅱ

勇野喜雅晴 三段

吉田　烈 三段

中路　真澄 三段

香川団体囲碁対抗戦参加者名簿

番号 参加クラス ポイント数 チーム名 氏　　名 段級位 備　考

1 Ｃ 8 高松支部Ⅱ

境　　勲 三段

武上　輝男 三段

松本　秀清 二段

2 Ｃ 8 木田囲碁の会

出開　雅裕 三段

石黒　守 三段

溝渕　章二 二段

3 Ｃ 8 チーム囲碁バル

松本　健太郎 四段

石田　正勝 二段

佐藤　真一郎 初段

4 Ｃ 7 さぬき市役所OB

橘　　　信治 六段

藤澤　誠二　 二段

植松　文士 ２級

5 Ｃ 7 子供囲碁道場坂出Ⅱ

小林　光一 四段

古林　民雄 二段

小林　勝彦 初段

6 Ｃ 6 綾川

赤松　正臣 三段

櫻川　太一郎 二段

丸尾　　明 初段

7 Ｃ 6 掬月会

西山　美智子 二段

若松　弘子 二段

奥山　三枝子 二段

8 Ｃ 6 府中囲碁クラブ

河合　茂夫 二段

横田　　聡 二段

石川　晃治　　　 二段

9 Ｃ 5 子供囲碁道場坂出Ⅲ

添木　　稔 二段

國井　美里 二段

小出　隆紀 初段

10 Ｃ 4 あけぼの囲碁Ⅲ

後藤　則昭 二段

岸下　隆弘 初段

石丸　照夫 初段